
 

 

UCHWAŁA NR X/108/19 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/95/19 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 28 maja 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania uczniom uzdolnionym stypendiów Burmistrza Miasta 

Łaziska Górne w ramach „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

w Mieście Łaziska Górne” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 90t ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. 2018 r., poz. 1457 ze zm.), 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr IX/95/19 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu udzielania uczniom uzdolnionym stypendiów Burmistrza Miasta Łaziska Górne 

w ramach „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Mieście Łaziska 

Górne” (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 30 maja 2019 r. poz. 3980) w Regulaminie udzielania uczniom 

uzdolnionym stypendiów Burmistrza Miasta Łaziska Górne w ramach „Lokalnego programu wspierania 

edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Mieście Łaziska Górne”, stanowiącym załącznik do uchwały, § 7 

otrzymuje brzmienie: 

"§ 7.1.Stypendia, o których mowa w § 3 pkt 1 przysługują uczniom klasy III dotychczasowych 

gimnazjów za osiągnięcia w roku szkolnym 2018/2019. 

2. Uczniom klasy III dotychczasowych gimnazjów stypendia wypłacane są jednorazowo do 31 sierpnia 

2019 roku na wniosek złożony do 30 lipca 2019 roku. 

3. Wysokość jednorazowych stypendiów dla uczniów klasy III dotychczasowych gimnazjów wynosi 

1200 zł. 

4. Przepisy § 3 ust. 2 i 3 stosuje się odpowiednio". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lipca 2019 r.

Poz. 4775



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Tadeusz Król 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4775


		2019-07-01T10:53:04+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




